

## 한국도서관협회

# Korean Library Association

06579 서울특별시 서초구 반포대로 201 전화: 02-535-4868 전송: 02-535-5616 http://www.kla.kr e-mail: w3master@kla.kr 201 Banpodae-ro, Seocho-Gu, Seoul, 06579, KOREA TEL: +82-2-535-4868 FAX: +82-2-535-5616 http://www.kla.kr\_e-mail: w3master@kla.kr

수신자 전국 문헌정보학과장

(경유)

제 목 제56회 전국도서관대회 개최 안내 및 자원봉사자 모집 공고

- 1. 귀 학과의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 한국도서관협회 및 13개 산하협의회는 도서관의 경쟁력을 보다 강화할 수 있도록 도서관 현장실무에 적용될 수 있는 교육의 장과 국내외 도서관 관련 정책 및 신기술 등을 다양하게 교류할 수 있는 만남의 장을 "지속가능 사회를 향한 도서관의 역할"을 주제로 제56회 전국도서관대회를 다음과 같이 개최함을 알려드립니다.
- 3. 이번 대회가 성공적으로 개최할 수 있도록 여러분의 적극적인 참여와 협조를 부탁드립니다.

# [다음]

- 가. 행사명 : 제56회 전국도서관대회 (http://conference.kla.kr)
- 나. 개최일자 : 2019년 10월 16일(수) 10월 18일(금)
- 다. 장소 : 벡스코(부산광역시 소재)
- 라. 추진체계
  - · 주최 및 주관 : 한국도서관협회
  - · 공동주최 : 광주·전남지구협의회, 대구·경북지구협의회, 부산·울산·경남지구협의회, 서울· 인천·경기지구협의회(이상 지구협의회), (사)공공도서관협의회, 국공립대학도서관협의회, 한국사립대학교도서관협의회, (사)한국시각장애인도서관협의회, 한국신학대학도서관협의회, (사)한국의학도서관협회, 한국전문대학도서관협의회, (사)한국전문도서관협의회, 한국 학교도서관협의회(이상 부회) (단체명 가나다순)
  - · 후원 : 대통령 소속 도서관정보정책위원회, 문화체육관광부, 부산광역시

#### 마. 참가대상

한국도서관협회 회원, 전국 각급 도서관직원, 도서관계 인사, 대통령 소속 도서관 정보정책위원회 및 문화체육관광부, 교육부 등 관계정부부처·국회·관계기관 주요 인사(지방자치단체와 교육청 관계자 포함) 및 부산광역시 관계자, 도서관 관련 단체관계자, 문헌정보학과 교수 및 학생, 도서관문화전시회 관계자, 중국 등 해외 주요 도서관 협회·학회 관계자 등 약 3,500여명

### 바. 참가신청 안내 : [첨부1], 5항 참조

- 학생 참가는 가급적 단체로 사전신청해 주시기 바랍니다.
- 기타 본 대회와 관련한 대회일정 등의 자세한 사항은 [첨부1]을 확인해 주 시기 바랍니다.
- 시·청각, 신체장애인 여러분들의 대회 참석여부를 2019년 9월 20일(금)까지 알려주시면 편의제공에 필요한 준비를 하도록 노력하겠습니다.
  - ※제출일시 및 방법 : 9월 18일(수)까지 단체참가 명단을 이메일 제출 후 9월 20일(금)까지 참가비 납부 완료 시 최종신청 완료

(이메일[kla450830@daum.net]로 명단 제출 후 반드시 전화연락 요망)

### 사. 협조요청 사항

- ·제56회 전국도서관대회 자원봉사자 모집
  - 모집기간 : 9월 9일(월)- 9월 23일(월) 기간 동안 온라인 접수
  - 모집방법 : 전국도서관대회 홈페이지에서 9월 9일(월) 온라인 신청 링크 공지
  - 공고내용 : [첨부2] 참고

## 아. 문의사항

- · 제56회 전국도서관대회 총괄대행사(참가등록) 070-4287-0591, kla450830@daum.net
- · 한국도서관협회 기획정책본부 대외협력팀 02-535-4480, fly@kla.kr
- 첨 부 1. 제56회 전국도서관대회 개최 안내 1부.
  - 2. 제56회 전국도서관대회 자원봉사자 모집 공고 1부. 끝.
- 수신처 강남대학교 산업데이터사이언스학부 데이터사이언스전공, 건국대학교 GLOCAL캠 퍼스 인문사회융합대학 공공인재학부 문헌정보학과, 경기대학교 휴먼인재융합대학 문헌정보학과, 경북대학교 사회과학대학 문헌정보학과, 경성대학교 문과대학 문 헌정보학과, 경일대학교 사회안전대학 복지서비스학부 아동보육문헌정보전공, 계 명대학교 사회과학대학 문헌정보학과, 공주대학교 사범대학 문헌정보교육과, 광 주대학교 인문사회대학 문헌정보학과, 나사렛대학교 수어통역문헌정보학과, 대구 가톨릭대학교 사회과학대학 도서관학과, 대구대학교 사회과학대학 문헌정보학과, 대림대학교 인문사회계열 아동문헌정보과, 대진대학교 인문과학대학 문헌정보학과, 덕성여자대학교 사회과학대학 문헌정보과, 동덕여자대학교 사회과학대학 문헌정보 학과, 동원대학교 사회경영학부 문헌정보데이터관리과, 동의대학교 인문사회과학 대학 문헌정보학과, 명지대학교 인문대학 문헌정보학과, 부산대학교 사회과학대학 문헌정보학과, 부산여자대학교 아동학부 유아보육계열 유아문헌정보전공, 상명대 학교 인문사회과학대학 문헌정보학과, 서울여자대학교 사회과학대학 문헌정보학과, 성균관대학교 문과대학 문헌정보학과, 숙명여자대학교 문과대학 문헌정보학과, 숭 의여자대학교 사회실문학부 문헌정보과, 신라대학교 인문사회과학대학 문헌정보학과, 연세대학교 문과대학 문헌정보학과, 이화여자대학교 사회과학대학 문헌정보학과, 인 천대학교 사회과학대학 문헌정보학과, 전남대학교 사회과학대학 문헌정보학과, 전북 대학교 인문대학 문헌정보학과, 전주대학교 사회과학대학 문헌정보학과, 중부대학교 인문학부 문헌정보전공, 중앙대학교 사회과학대학 문헌정보학과, 창원문성대학 문 헌정보과, 청주대학교 인문학부 문헌정보학전공, 충남대학교 사회과학대학 문헌 정보학과, 한남대학교 문과대학 문헌정보학과, 한성대학교 크리에이티브인문예술 대학 도서관정보문화트랙 디지털인문정보학트랙(학과명 가나다순)

#### 한 국 도 서 관 협 회



기획정책본부 || 대외협력팀장 천서영

본부장 심효정

사무총장 이용훈

회장 남영준

시행 도협-20190823-0002(2019.08.23.) 접수

http://conference.kla.kr

06579 서울특별시 서초구 반포대로 201

제56회 전국도서관대회 총괄대행사 070-4287-0591 문의 한국도서관협회 기획정책본부 대외협력팀 02-535-4480

kla450830@daum.net

/ 공개

fly@kla.kr